
 

Vinteren er overstået, og foråret har været på vej i et stykke tid. Det betyder at vi starter endnu en 

sæson på vores landevejsracere og mountainbikes.  

Er du ny i Holbæk Cykelsport & MTB – eller en af de mere erfarne – er du meget velkommen til at 

deltage i vores træning og ture. Vi træner tirsdage, torsdage og søndage. Hold her øje med 

ugeplanen på hjemmesiden, hvor klubbens aktiviteter bliver lagt ud. Kan også følges på 

Facebooksiden: Holbæk Cykelsport – Race & MTB 

 

CYKLING FOR ALLE:  

Du kan se her, hvornår og hvordan vi træner. Har du kørt i klubben i mange år, er det stadig en god 

ide’ at kigge her, da der hele tiden foretages ændringer: https://holbaek-cykelsport.dk/page/cykling-

for-alle 

 

NYT MØDESTED: 

Vi har (endelig) fået nyt mødested i Sportsbyen. Nu behøver vi ikke længere stå at fryse mellem 2 

bygninger, men vi kan komme under overdækning i ly for regn og vind ved Servicebygningen (ved 

https://holbaek-cykelsport.dk/page/cykling-for-alle
https://holbaek-cykelsport.dk/page/cykling-for-alle


atletikstadion). Der er lagt asfalt på området, så vi kan cykle til området, og der er toiletter i gavlen. 

Følg den blå linje på billedet.  

Til ungdomsrytterne:  

HUSK at fortælle jeres forældre, at vi har fået nyt mødested, så de ikke leder forgæves efter jer.  

 

VIGTIGT – VIGTIGT >>>>> PANDEKAGER PÅ TIRSDAG DEN 1. APRIL (IKKE APRILSNAR!): 

Det har gennem mange år været en tradition, at der serveres pandekager efter den første træning 

– og dette gælder selvfølgelig også i år, hvor Finn Højland kommer med pandekagevognen igen, 

og nu på vores nye mødested!  

 

SPONSORER: 

I kan her i dette opslag se sponsorerne for Holbæk Cykelsport & MTB. De er en MEGET 

VÆSENTLIG del af vores klub, så husk at støtte dem! 

 

Vi glæder os formentlig alle sammen til at komme ud på landevejene igen      , og nu håber vi bare 

på at vejret forbliver nogenlunde her i løbet af foråret. Vi glæder os i bestyrelsen for Holbæk 

Cykelsport & MTB til at byde jer alle velkommen.  

BESTYRELSEN FOR HOLBÆK CYKELSPORT & MTB 

 



 

 

 


